
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 października 2015 r. 

Pozycja 44 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827, 1220 i 1224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 64/2009 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2009 r. 

w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW 

z 2010 r. Nr 2, poz. 16 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 42) w załączniku do zarządzenia w części IV wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 4: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pod względem organizacyjnym, informatycznym i logistycznym – dyrektor Biura Dyrektora 

Generalnego.”, 

b) uchyla się pkt 3; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pomieszczenia przeznaczone do pełnienia Stałego Dyżuru Ministerstwa wskazuje Dyrektor Generalny, 

a przygotowuje je oraz wyposaża w niezbędny sprzęt dyrektor Biura Dyrektora Generalnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. D.M. Lipińska-Nałęcz 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 


		2015-10-12T11:51:36+0200
	Szymon Sala




